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Szakérté neve

Telefonszama

E-mail cime

Dr. Biré Veronika
Vivien

06 20/200-0073

veronikabiro@web.de

2. Dr. Czifra Laszl6 06 30/993-4680 czifral@nebih.gov.hu; drczifra@chello.hu
3. Farkas Tamas 06 20/346-4210 misina@t-online.hu
A 06 20/984-6263; .

4 Hargitai Gabor 06 70/436-5665 delorosz37@gmail.com
5. Dr. Keleti Zoltan 06 30/555-3145 allategeszseghaz@gmail.com
6. Dr. Késa Zita 06 30/257-8866 zitavet@beltav.hu
7. | Dr. Loraszkd Gabor 06 30/939-0878 loraszko.gabor@gmail.com
8. Dr. Majoros Tibor 06 30/994-6913 drmajorostibor@gmail.com
9. Stefan Siman 06 30/292-9995 info@4tappancs.hu
10 Dr. Szlavik Jozsef 06 7%5;?2)'3494 szlavikvet@citromail.hu; szlavikj@nebih.gov.hu

. s 06 30/475-8508; 06
11, Dr. Toth-Almasi Péter 20/537-8668 tothpetya@yahoo.com

; 06 30/663-9386; 06 .

12. Dr. Sproch Agnes 30/570-9001 s.manka22@gmail.com
13. Toéth Tibor tibor38@freemail.hu
14. Thiringer Ferenc thuringerferenc67@gmail.com
15. Dr. Kato Zsolt 06 30/943-6956 zskato@gmail.com

. e . banyai.szilard@tatabanya.hu;
16. Banyai Szilard 06 30/650-5221 ebrendeszet@tatabanya.hu
17. Farkas Marta 06 20/501-1611 hibatlanok@gmail.com
18. Suszter Ferenc 06 20/480-2234 suszterfertim@gmail.com
19. Sugar Péter 06/30/921-5773 petersugar@gmail.com
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